
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края  

 

Шестая сессия шестого созыва 

 

 

                                                          РЕШЕНИЕ  

 

 21 июля 2016                                  № 53 

с. Волчно-Бурлинское 

 

 

     О внесении изменений в нормах и правилах по благоустройству 

территорий муниципальном образовании Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края утвержденного решением сельского 

Совета депутатов 16.05.2013 № 13 

 

 

      Руководствуясь ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом муниципальное образование  Волчно-Бурлинский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

       1. Внести изменения  пункт 8.8 Проведение работ при строительстве, 

ремонте, реконструкции коммуникаций,  утвержденного решением № 13 от 

13.05.2013 г. 

 

       2. В пункте 8.8.2. Разрешение на производство работ по строительству, 

реконструкции, ремонту коммуникаций выдает администрация поселения  

при предъявлении: 

исключить положение о необходимости предоставления заявителем « условий 

производство работ,  согласованных с администрацией» из правил по 

благоустройству, а так же из административных регламентов по 

предоставлению разрешений на производство земляных работ которые в 

настоящий момент утверждены. 

 

      3.Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края. 

 

      4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

      

 

 

 



 

Заместитель председателя  

сельского Совета депутатов                                            В.В. Дюхин 

 

 

 

 
 


